
Výzva na predloženie cenovej ponuky 
 

pre zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  
 v znení neskorších predpisov 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
    Názov:                            Mesto Trebišov v zastúpení – PhDr. Marek Čižmár, primátor 
    Sídlo:                              M. R. Štefánika 862/204, 075 25  Trebišov 
    IČO:                               00 331 996 
    DIČ:             2020773590 
    Kontaktná osoba vo veciach zákazky:  Miroslav Davala 
    Telefón:                                                    +421 918 873 129 
    E-mail:                                                      davala@trebisov.sk 
    Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania:  Ing. Valéria Maďarová 
    Telefón:                                                                             +421 907 611 528      
    E-mail:                                                                               madarova@trebisov.sk 
                                  
2. Predmet zákazky  
    2.1. Názov zákazky: Osobné ochranné pracovné prostriedky - 2018 
    2.2. Druh zákazky:      zákazka s nízkou hodnotou na dodanie tovaru bežne dostupného na trhu 
    2.3. CPV kód:   18141000-9  Pracovné rukavice 
    18221100-7  Nepremokavé pláštenky 
    35113440-5  Reflexné vesty 
                                               33741000-6  Výrobky na starostlivosť o ruky 
    2.4. Typ zmluvy:          rámcová zmluva. K plneniu rámcovej zmluvy   počas doby trvania 

zmluvy dôjde na základe písomných objednávok   verejného  
obstarávateľa, ktoré  budú obsahovať najmä  požadovaný druh, aktuálne 
požadované množstvo a jednotkovú cenu tovarov uvedenú v rámcovej 
zmluve.         

    2.5. Doba trvania zmluvy: do 31.12.2018 alebo do vyčerpania finančného limitu, podľa toho čo   
                                                nastane skôr. Finančný limit určí verejný obstarávateľ. 
     
3. Miesto a termín dodávania predmetu zákazky 
    3.1.  Miesto dodávania predmetu zákazky: Mesto Trebišov, M. R. Štefánika 862/204, 075 25  
            Trebišov 
    3.2.  Termín dodávania predmetu zákazky: do 5 pracovných dní od objednania.  
 
4. Opis predmetu zákazky a jeho rozsah 
    4.1. Predmetom zákazky je nákup osobných ochranných pracovných prostriedkov v členení   
           uvedenom v prílohe tejto výzvy vrátane dovozu a vyloženia na určené miesto dodávania. 
    4.2. Predmet   zákazky  požaduje   verejný  obstarávateľ   oceniť  v súlade   s   tabuľkou  na ocenenie     
           predmetu   obstarávania,   ktorá   tvorí   prílohu   výzvy.   Jednotkové   ceny   za tovar musia byť 
           zaokrúhlené  maximálne   na dve desatinné   miesta. Množstvo   za jednotlivé   druhy  osobných   
           ochranných pracovných prostriedkov je uvedené ako predpokladané, pričom skutočne odobrané      
           množstvo  sa  bude  odvíjať  od  potrieb  verejného obstarávateľa a úspešný uchádzač sa nebude   
           môcť   domáhať    uskutočnenia   dodávok   jednotlivých  tovarov  v predpokladanom množstve   
           uvedenom v prílohe tejto výzvy. 
     
5. Predkladanie ponúk 
    5.1. Cenové ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v €. 
    5.2. Cenová  ponuka  predmetu  zákazky, ktorá zahŕňa aj dovoz a vyloženie predmetu zákazky, sa  
           predkladá na celý predmet zákazky. 



    5.3. Lehota na predloženie cenových ponúk je určená do 17.01.2018 do 10:00 hod. 
    5.4. Cenové    ponuky   sa doručujú buď  v listinnej podobe  v uzatvorených obálkach a označujú sa     
           „Osobné ochranné pracovné prostriedky“– NEOTVÁRAŤ alebo sa doručujú elektronicky. 
    5.5. Adresa, na ktorú sa majú  ponuky doručiť pri listinnej podobe:  
           Mesto Trebišov, M. R.  Štefánika 862/204,  075 25 Trebišov.  V  prípade, že  uchádzač predloží   
            ponuku prostredníctvom poštovej zásielky, rozhodujúci je  termín doručenia ponuky verejnému     
            obstarávateľovi. V prípade osobného doručenia uchádzači odovzdajú ponuku do podateľne   
            Mestského úradu v Trebišove. 
     5.6. Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť pri elektronickej podobe: madarova@trebisov.sk 
 
6. Lehota viazanosti ponuky 
    6.1. Cenové ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk stanovenej do 28.02.2018. 
 
7. Podmienky financovania predmetu zákazky 
    7.1.  Predmet zákazky bude financovaný formou bezhotovostného platobného styku z rozpočtu 

verejného obstarávateľa. 
    7.2. Zálohy nebudú poskytované. 
    7.3.  Fakturácia – faktúra bude vystavená po prevzatí tovaru.  Prílohou faktúry bude dodací list 

s potvrdením o dodaní a prevzatí tovaru. Splatnosť faktúry je do 14 dní odo dňa doručenia 
faktúry verejnému obstarávateľovi.  

 
8. Podmienky účasti uchádzačov 
    8.1. Uchádzač predloží  doklad  o  oprávnení   podnikať  na  daný predmet zákazky  (aktuálna kópia   
           výpisu z obchodného alebo živnostenského registra). 
     
9. Kritérium na hodnotenie cenových ponúk 
    9.1. Najnižšia cena s DPH za celý predmet zákazky. 
 
10. Obsah ponuky 
      10.1.  Ponuka musí obsahovať: 
                - ocenenie predmetu obstarávania v súlade s prílohou, 
                - doklad podľa bodu 8.1. 
                
11. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 
      11.1. Po  vyhodnotení  cenových  ponúk  budú  uchádzači  mailom  oboznámení  s výsledkom    
               vyhodnotenia. 
      11.2. S úspešným uchádzačom bude uzatvorená rámcová zmluva. 
      11.3. Ak  úspešný  uchádzač  z   akéhokoľvek  dôvodu  odstúpi  od  podpisu  zmluvy,  verejný  
               obstarávateľ môže vyzvať na uzatvorenie zmluvy ďalšieho uchádzača v poradí. 
      11.4. Verejný obstarávateľ  si  vyhradzuje  právo  neprijať  ani  jednu ponuku  z  predložených   
               ponúk  v prípade, že predložené ponuky nebudú  výhodné  pre  verejného   obstarávateľa   
               alebo budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 
      11.5. Všetky  výdavky  spojené  s  prípravou,  predložením  dokladov  a  predložením  cenovej    
               ponuky znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi.  
 
 
V Trebišove, 09.01.2018 
 
 
 
Ing. Valéria Maďarová                                                                 PhDr. Marek Čižmár 
referentka pre verejné obstarávanie                                                       primátor 


